別記様式第１号（第４条関係）

年  月  日

関市長 様

所 在 地：

商号又は名称：

代表者職氏名：

関市入札参加資格審査主観的事項審査申請書

 関市入札参加資格審査主観的事項の審査を次のとおり申請します。

 なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約し

ます。

評価項目 選択肢（加算点） 添付書類

８（３） 雇用対

策

（１） 雇用している（１０点）

（２） 雇用していない

別表第１右欄

に掲げる書類

８（７） 保護観

察対象者等の雇

用状況

（１） 雇用している（１０点）

（２） 雇用していない

（注１） 各評価項目に応じ、選択肢の欄から該当する方を選択し、これに加算点

がない場合は、この申請書を提出する必要はありません。

（注２） 選択肢の欄において加算点のある方に○を記入した場合は、別表第１の

当該評価項目に応じた添付書類の欄に記載する書類を添付してください。